МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИЙ ИМЕНИ

АКАДЕМИКА М.Ф. РЕШЕТНЕВА"

ПРИКАЗ

«14» сентября 2020 г.       № 186с

г. Красноярск

О зачислении на 1 курс

На основании протокола заседания приемной комиссии от 29.08.2020 №15  и в соответствии с

"Правилами приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования "Сибирский государственный университет науки и технологий имени

академика М.Ф. Решетнева" на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2020/21

учебный год" (далее - Университет)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс Университета на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата/специалитета по заочной форме обучения

поступающих, прошедших вступительные испытания и выдержавших конкурсный отбор, и

распределить:

1. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске

38.03.01 Экономика

Профиль "Экономика предприятий и организаций"

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  заочной формы обучения

 1. Боженков Алексей Михайлович 128

 2. Вагина Александра Игоревна 211

 3. Веревкин Михаил Евгеньевич 148

 4. Газимов Камиль Шамильевичь 133

 5. Газимов Марат Камилевич 147

 6. Инешин Владимир Владимирович 165

 7. Макиева Виктория Таймуразовна 131

 8. Прокопьева Ольга Андреевна 132

 9. Усмонова Лола Абдимуталибовна 154

2. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске

15.03.02 Технологические машины и оборудование

Профиль "Машины и оборудование лесного комплекса"

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  заочной формы обучения:

 1. Ильин Евгений Александрович 128

 2. Ламинский Сергей Александрович 140

 3. Селиванов Сергей Александрович 164

3. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске

39.03.02 Социальная работа

Профиль "Социальная работа в системе социальных служб"

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  заочной формы обучения:

 1. Кузнецова Людмила Николаевна 169

 2. Шульмина Елена Кузьминична 154

Ректор  Э. Ш.Акбулатов

Проректор по довузовской, внеучебной

деятельности и общим вопросам  Д. Н.Деревянных

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приемной комиссии В. А.Иванов